ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LA KHÊ

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

La Khê, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Niêm yết kết quả xét duyệt trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội

Căn cứ Nghị định 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy định

chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội; Căn cứ Thông tư

02/2021/TT-BLĐTBXH ngày 24/6/2021 hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị

định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy định chính sách trợ giúp

xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội.

Nay UBND phường tổ chức niêm yết công khai kết quả xét duyệt hồ sơ đề

nghị hưởng chính sách trợ giúp xã hội đối với 01 trường hợp Người cao tuổi đủ 80

tuổi không hưởng lương hưu, trợ cấp bảo hiểm xã hội và trợ cấp khác tại trụ sở

UBND phường, như sau:

Số

TT
Họ và tên Năm sinh Địa chỉ thường trú

Thuộc diện đối

tượng

Mức độ trợ

cấp

1  Ngô Thị Vượng 12/02/1945
TDP 3, phường La Khê,

Hà Đông, Hà Nội

Người cao tuổi

đủ 80 tuổi
500.000 đồng

Thời gian niêm yết: 02 ngày làm việc, từ 8h00 ngày 19/02/2025 đến 17h00

ngày 20/02/2025.

Trong thời gian niêm yết, đề nghị nhân dân theo dõi nếu có ý kiến phản ánh,

kiến nghị đề nghị gửi bằng văn bản về UBND phường để xem xét giải quyết theo

quy định./.

Nơi nhận:

- Cán bộ Đài truyền thanh phường;
- Lưu: VT,.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thúy

		2025-02-18T16:44:50+0700

		2025-02-19T10:05:51+0700

		2025-02-19T10:32:32+0700

		2025-02-19T10:32:27+0700

		2025-02-19T10:32:27+0700

		2025-02-19T10:32:27+0700

		2025-02-19T10:33:27+0700